[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.12.2022

	№
	1946-п

О внесении дополнений в постановление администрации

Сланцевского муниципального района от  29.10.2018
№1413-п «О реестре  жилищного фонда Сланцевского

городского поселения коммерческого использования»

       В соответствии со статьей 19 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей  14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также в целях упорядочения ведения учета муниципального жилищного фонда в зависимости от целей его использования, администрация Сланцевского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

       1. В приложение к  постановлению администрации Сланцевского  муниципального района  Ленинградской области от  29.10.2018 № 1413-п  «О реестре жилищного фонда Сланцевского  городского поселения коммерческого использования» (с изменениями и дополнениями от 10.12.2019 №1985-п, от 30.10.2019  №1713-п, от 27.01.2020 №54-п, от 02.03.2020 №250-п, от 31.03.2020 №423-п, от 08.04.2020 № 459-п, от 08.02.2021 № 123-п, от 22.06.2021 №811-п, от 16.09.2021№ 1246-п, от  25.10.2021 №1448-п, от 26.11.2021№1616-п, от 29.12.2021 №1922-п, от 08.02.2022№163-п, от 06.06.2022 №857-п, 08.08.2022№1231-п, от 26.09.2022№1477-п, от 16.11.2022№1785-п) внести следующие дополнения:

       1.1. Дополнить  реестр жилищного фонда Сланцевского городского поселения коммерческого использования строкой 58 следующего содержания.
	№ п/п
	Адрес
	Жилое помещение

	58
	     ул.Шахтерской Славы, 9 а, кв.28
	трехкомнатная квартира

      2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования  Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

      3.   Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации - председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Сланцевского муниципального района Никифорчин Н.А.
Глава администрации

муниципального образования                                                               М.Б. Чистова

ОАО "ППП № 1"
ОАО "ППП № 1"